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сдаю 2-х ком кв.

Волгоград, Россия

Не агентство! Сдам 2-х комнатную квартиру. Стенка, 2-х спальный гарнитур со шкафами, посуда, кухонный гарнитур, колонка

газовая автомат, телевизор, холодильник, микроволновка, сплит, стиральная машина автомат, с/у раздельный, парковка во

дворе, рядом магазины, остановка маршрутки.

  

 Цена: 15 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

Осадчий Андрей 8-909-38-58-052

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org

